

**PROPOSTA**

**REFERENTE: PREGÃO ELETRÔNICO N°. 00041/2022**

PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMALAUÍ -PB.

**OBJETO:** REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURA E EVENTUAL AQUISIÇÃO, DE FORMA PARCELADA, DE PEÇAS PARA MÁQUINAS AGRÍCOLAS.

**PROponente:** FORNECEDORA AGRÍCOLA COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA.

**CNPJ:** 38.503.987/0002-10

NOME DE FANTASIA: FORNECEDORA AGRO	
RAZÃO SOCIAL: FORNECEDORA AGRÍCOLA COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA	
CNPJ: 38.503.987/0002-10	
INSC. EST.: 16.408.747-8	
OPTANTE PELO SIMPLES? SIM ( ) NÃO ( X )	
ENDEREÇO: AV. DEPUTANDO RAIMUNDO ASFORA, N° 1080, GALPÃO 003	
BAIRRO: VELAME	CIDADE: CAMPINA GRANDE/PB
CEP: 58.420-000	E-MAIL: juridico@fornecedoramaquinas.com.br
TELEFONE: (85) 3266.1222 - RAMAL 1051	FAX:
CONTATO DA LICITANTE:	TELEFONE:(85) 3266.1222 - RAMAL 1051
BANCO DA LICITANTE: ITAÚ	CONTA BANCÁRIA DA LICITANTE: 17437-0
N° DA AGÊNCIA: 2639	

**5 - 5 – TRATOR NEW HOLLAND TL70 – 1 UNIDADE**

CÓDIGO	DISCRIMINAÇÃO	UNID.	QUANT.	P.UNITÁRIO	P. TOTAL
244	ANEL DE TRAVA	PC	6	12,24	73,44
245	ANEL DE VEDAÇÃO	PC	5	12,32	61,60
246	ARRUELA DE SEGURANÇA	PC	10	12,33	123,26
247	BUCHA 249410	PC	6	181,79	1.090,71
248	BUCHA 249530	PC	6	175,28	1.051,66
249	CABO DA EMBREAGEM	PC	1	289,62	289,62
250	CABO DE ACELERADOR	PC	1	297,48	297,48
251	CABO DE EMBREAGEM	PC	1	300,52	300,52
252	CILINDRO DE FREIO	PC	1	418,61	418,61
253	COLAR DE EMBREAGEM	PC	1	691,88	691,88
254	CORREIA	PC	1	306,91	306,91
255	CORREIA 1175MM	JG	1	300,00	300,00
256	CORREIA DO ALTERNADOR	PC	1	323,84	323,84
257	DISCO	PC	1	444,87	444,87
258	ENGATE RÁPIDO	PC	1	290,54	290,54
259	FILTO DE AR	PC	4	263,61	1.054,42
260	FILTRO DE COMBUSTÍVEL	PC	4	257,36	1.029,44
261	FILTRO DE ÓLEO	PC	4	251,04	1.004,17
262	GRAXEIRO	PC	1	12,63	12,63
263	INTERRUPTOR ELE	PC	1	310,87	310,87
264	INTERRUPTOR ELE	PC	1	300,00	300,00
265	KIT DO MOTOR	PC	1	2766,71	2.766,71
266	LÂMPADA DE FAROL	PC	4	60,60	242,39
267	MANGOTE	PC	1	408,95	408,95
268	PARAFUSOS DE RODA	PC	1	129,87	129,87
269	PLATOR	PC	1	3181,75	3.181,75

Telefone: (85) 3266.1222 – Ramal: 1051

E-mail: juridico@fornecedoramaquinas.com.br

CNPJ: 38.503.987/0001-30

270	PORCA M75	PV	1	61,19	61,19
271	REPARO DE CILINDRO DE DIREÇÃO	PC	1	484,51	484,51
272	REPARO DE CILINDRO DE RODA	PC	1	448,49	448,49
273	RETENETOR KH0096	PC	1	242,37	242,37
274	RETENETOR KH0920	PC	1	246,33	246,33
275	RETENTOR 00517	PC	1	245,53	245,53
276	RETROVISOR	PC	1	241,57	241,57
277	ROLAMENRO TRASEIRO	PC	4	570,19	2.280,76
278	ROLAMENTO DIANTEIRO	PC	4	575,52	2.302,09
279	ROLAMENTO DIREITO	PC	4	486,01	1.944,05
280	ROLAMENTO ESQUEDO	PC	4	469,50	1.878,01
281	ROTULA CILINDRO	PC	1	836,45	836,45
282	SELO	PC	1	23,04	23,04
283	SILICONE DE ALTA EMPERATURA	PC	1	58,83	58,83
284	TERMINAL DE DIREÇÃO	PC	1	559,52	559,52
285	UNIDADE DE DIREÇÃO	PC	1	579,09	579,09
286	VÁLVULA DE ESCAPE	PC	4	76,01	304,04
287	VÁLVULA DE DIREÇÃO	PC	4	159,09	636,34
288	VARTO DO TUCHO	PC	1	121,55	121,55
				Total do Lote:	<b>30.000,00</b>

**VALOR GLOBAL DA PROPOSTA:** LOTE 05 - R\$ 30.000,00 (trinta mil reais) ;

**01.** Estão inclusas no valor cotado todas as despesas com mão de obra e, bem como, todos os tributos e encargos fiscais, sociais, trabalhistas, previdenciários e comerciais e, ainda, os gastos com transporte e acondicionamento dos produtos em embalagens adequadas.

**02.** Validade da proposta: 60 (sessenta) dias.

**03.** Prazo de início de fornecimento/execução dos serviços de acordo com o estabelecido no termo de referência (anexo i) do edital desse processo.

**04.** Que **NÃO POSSUI** como sócio, gerente e diretores, servidores da **PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMALAUÁ/PB**, e ainda cônjuge, companheiro ou parente até terceiro grau.

**05.** Que o prazo de início dos serviços ou fornecimento será no Município de Camalaú – PB, de acordo com os termos estabelecidos no anexo I, deste edital a contar do recebimento, por parte da contratada, da ordem de compra ou documento similar, todos os equipamentos serão avaliados, sob pena de devolução de não aceite, caso não atenda a discriminação do termo de referência do referido edital ou de má qualidade.

Campina Grande - PB, 24 de Outubro de 2022.

**ANA NOGUEIRA  
LIMA DA  
COSTA**

Assinado digitalmente por ANA NOGUEIRA  
LIMA DA COSTA  
DN: C=BR, O=ICP-Brasil, OU=AC OAB,  
OU=18732686000170, OU=Certificado Digital,  
OU=Assinatura Tipo A3, OU=ADVOGADO,  
CN=ANA NOGUEIRA LIMA DA COSTA  
Razão: Eu estou aprovando este documento  
Localização: sua localização de assinatura aqui  
Data: 2022.10.24 15:31:58-03'00"  
Foxit PDF Reader Versão: 11.2.1

**FORNECEDORA AGRÍCOLA COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA.**  
ANA NOGUEIRA LIMA DA COSTA  
CPF: 035.917.183-43

Telefone: (85) 3266.1222 – Ramal: 1051  
E-mail: juridico@fornecedoramaquinas.com.br  
CNPJ: 38.503.987/0001-30



SEMEA COMERCIO DE PEÇAS E SERVIÇOS PARA AUTOS LTDA –  
EPP

AV. JOÃO WALLIG, 2020, BLOCO COMUNITARIO LOJA 06  
DISTRITO INDUSTRIAL - CAMPINA GRANDE- PARAIBA

INSCRICAO ESTADUAL - 16.310.612-6

CNPJ - 14.118.455/0001-10

OPTANTE PELO SIMPLES? SIM ( ) NÃO ( X )

PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMALÁU /PB / COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 00041/2022

DATA DE ABERTURA DA SESSÃO PÚBLICA: 21/09/2022. HORÁRIO: 09h00min - HORÁRIO DE BRASÍLIA.

DATA PARA INÍCIO DA FASE DE LANCES: 21/09/2022. HORÁRIO: 09h01min - HORÁRIO DE BRASÍLIA.

LOCAL: WWW.PORTALDECOMPRASPUBLICAS.COM.BR

#### PROPOSTA DE PREÇOS

Prezados Senhores:

Apresentamos ao Pregoeiro Oficial e sua Equipe de Apoio, nossa Proposta de Preços, referente ao Pregão em tela, cujo objeto é **Registro de preços para futura e eventual aquisição de peças para máquinas agrícolas, a fim de atender as demandas operacionais do município**, conforme especificações e quantitativos descritos no termo de referência, e descrito na planilha abaixo:

2 - 2- RETROESCAVADEIRA JCB/3CX 4X4 T CF ANO 2020 - 2 UNIDADES						
CODIGO	DISCRIMINACAO	MARCA	UNID	QUANTI	P.UNIT	P TOTAL
49	BATERIA DE 150 AMPERES	ESTRADA	PC	2	R\$ 1.307,04	R\$ 2.614,08
50	BOMBA HIDRÁULICA	MULTIMARCAS	PC	1	R\$ 4.538,14	R\$ 4.538,14
51	CILINDRO DE EMBREAGEM	EMBRECOM	PC	1	R\$ 4.176,81	R\$ 4.176,81
52	CRUZETAS DO CARDAN	ENGRECOM	PC	4	R\$ 953,62	R\$ 3.814,48
53	CRUZETAS DA TRAÇÃO	ENGRECOM	PC	4	R\$ 989,06	R\$ 3.956,24
54	DENTE DA CAÇAMBA DIANTEIRA	MULTIMARCAS	PC	4	R\$ 370,48	R\$ 1.481,92
55	DENTE DA CAÇAMBA TRASEIRA	MULTIMARCAS	PC	4	R\$ 398,99	R\$ 1.595,96
56	FILTRO DE AR EXTERNO	WEGA	PC	4	R\$ 349,96	R\$ 1.399,84
57	FILTRO DE AR INTERNO	WEGA	PC	4	R\$ 385,36	R\$ 1.541,44
58	FILTRO COMBUSTIVEL	WEGA	PC	4	R\$ 346,56	R\$ 1.386,24
59	FILTRO DO HIDRÁULICO	WEGA	PC	4	R\$ 459,48	R\$ 1.837,92
60	FILTRO DO ÓLEO LUBRIFICANTE	WEGA	PC	4	R\$ 315,22	R\$ 1.260,88
61	GRAXO - ADITIVO PARA ÓLEO 500ML	GT	PC	2	R\$ 75,82	R\$ 151,64
62	GRAXO - TRATAMENTO P/ARREFECIMENTO 1L	GT	PC	2	R\$ 73,35	R\$ 146,70
63	GRAXO - GRAXA AZUL 500G	GT	PC	2	R\$ 38,78	R\$ 77,56
64	GRAXO - GRAXA GRAFITADA 500G	GT	PC	2	R\$ 60,67	R\$ 121,34
65	KIT BUCHA DO EIXO TRASEIRO	ORION	KIT	2	R\$ 1.458,70	R\$ 2.917,40
66	KIT DE BUCHA DA LANÇA TRASEIRA COMP.	ORION	KIT	2	R\$ 1.373,94	R\$ 2.747,88
67	KIT DO BURDOSO DIANTEIRA	MULTIMARCAS	KIT	1	R\$ 1.233,16	R\$ 1.233,16
68	LUVIA PONTEIRA CARDAN	ENGRECOM	PC	2	R\$ 979,39	R\$ 1.958,78
69	MANGUEIRA DE ALTA PRESSÃO MT	DOFAB	MT	2	R\$ 406,43	R\$ 812,86
70	PARAFUSO DOS DENTES DAS CAÇAMBAS	ZM	PC	12	R\$ 45,65	R\$ 547,80
71	PARAFUSO C/PORCA DAS RODAS DIANTEIRA	ZM	PC	8	R\$ 15,98	R\$ 127,84
72	PARAFUSO C/PORCA DAS RODAS TRASEIRAS	ZM	PC	8	R\$ 79,06	R\$ 632,48
73	PONTEIRA LUVIA DO CARDAN	ENGRECOM	PC	2	R\$ 992,29	R\$ 1.984,58
74	PORCA DOS DENTES DAS CAÇAMBAS	ZM	PC	2	R\$ 29,23	R\$ 58,46
75	QUÍMICO - ADITIVO P/ RADIADOR C/500ML	GT	PC	2	R\$ 52,39	R\$ 104,78
76	QUÍMICO - ANTI FERRUGEM C/300ML	GT	PC	2	R\$ 48,93	R\$ 97,86
77	REPARO DO CIL. DE ELEVAÇÃO CAÇAMBA	ORION	PC	2	R\$ 1.011,61	R\$ 2.023,22
78	REPARO DO CIL. DE ELEV. LANÇA TRASEIRA	ORION	PC	2	R\$ 982,61	R\$ 1.965,22
79	REPARO DO CIL. DE ELEV. LANÇA GIRO TRASEIRA	ORION	PC	2	R\$ 1.131,05	R\$ 2.262,10
80	REPARO DO CILINDRO ESTABILIZADOR	ORION	PC	2	R\$ 1.018,06	R\$ 2.036,12
81	REPARO DO CIL. INCLINAÇÃO DA CAÇAMBA	ORION	PC	2	R\$ 976,17	R\$ 1.952,34
82	REPARO DO CIL. BRAÇO LANÇA TRASEIRO	ORION	PC	2	R\$ 1.178,41	R\$ 2.356,82
83	REPARO DO CIL. CONCHA TRASEIRA	ORION	PC	2	R\$ 912,99	R\$ 1.825,98
84	REPARO DO CILINDRO DE DIREÇÃO	ORION	PC	2	R\$ 966,51	R\$ 1.933,02
85	REPARO DO PISTÃO DA LANÇA TRASEIRA	ORION	PC	2	R\$ 798,73	R\$ 1.597,46
86	RETENTOR DO CUBO DIANTEIRO	ORION	PC	4	R\$ 310,29	R\$ 1.241,16
87	RETENTOR DO CUBO TRASEIRO	ORION	PC	4	R\$ 288,48	R\$ 1.153,92
88	ROLAMENTO DO CUBO DIANTEIRO GRANDE	ZM	PC	4	R\$ 899,59	R\$ 3.598,36
89	ROLAMENTO DO CUBO TRASEIRO GRANDE	ZM	PC	4	R\$ 698,14	R\$ 2.792,56
90	ROLAMENTO DO CUBO DIANTEIRO MENOR	ZM	PC	4	R\$ 520,42	R\$ 2.081,68
91	ROLAMENTO DO CUBO TRASEIRO MENOR	ZM	PC	4	R\$ 549,93	R\$ 2.199,72
92	SEPARADOR DE FREIO	HIPER FREIOS	PC	2	R\$ 231,22	R\$ 462,44
93	SUPORTES DAS UNHAS	MULTIMARCAS	PC	2	R\$ 402,72	R\$ 805,44
94	TERMINAL DE DIREÇÃO DIREITO (BARRA)	DRIVEWAY	PC	4	R\$ 522,15	R\$ 2.088,60
95	TERMINAL DE DIREÇÃO ESQUERDO (BARRA)	DRIVEWAY	PC	4	R\$ 551,67	R\$ 2.206,68
96	TRAVA DA UNHA	MULTIMARCAS	PC	4	R\$ 273,02	R\$ 1.092,08
VALOR TOTAL DO LOTE						R\$ 80.999,99
8 - 8 - TRATOR VALTRA - ANO 2019 - 2 UNIDADES						
CODIGO	DISCRIMINACAO	MARCA	UNID	QUANTI	P.UNIT	P TOTAL
379	ANEL DE TRAVA	ZM	PC	10	R\$ 13,79	R\$ 137,90
380	ANEL DE VEDAÇÃO	ZM	PC	10	R\$ 13,85	R\$ 138,50
381	ARRUELA DE SEGURANÇA	ZM	PC	10	R\$ 13,89	R\$ 138,90
382	BUCHA 249410	ORION	PC	6	R\$ 213,28	R\$ 1.279,68
383	BUCHA 249530	ORION	PC	6	R\$ 195,91	R\$ 1.175,46
384	CABO DA EMBREAGEM	CABOVEL	PC	1	R\$ 461,60	R\$ 461,60
385	CABO DE ACELERADOR	CABOVEL	PC	1	R\$ 460,09	R\$ 460,09
386	CABO DE EMBREAGEM	CABOVEL	PC	1	R\$ 461,60	R\$ 461,60
387	CILINDRO DE FREIO	HIPER FREIOS	PC	1	R\$ 443,56	R\$ 443,56
388	COLAR DE EMBREAGEM	EMBRECOM	PC	1	R\$ 733,76	R\$ 733,76

389	CORREIA	CONTITEC	PC	4	R\$ 476,64	R\$ 1.906,56
390	CORREIA 1175MM	CONTITEC	JG	4	R\$ 484,15	R\$ 1.936,60
391	CORREIA DO ALTERNADOR	CONTITEC	PC	4	R\$ 466,12	R\$ 1.864,48
392	DISCO	HIPER FREIOS	PC	1	R\$ 482,64	R\$ 482,64
393	ENGATE RÁPIDO	MULTIMARCAS	PC	1	R\$ 324,34	R\$ 324,34
394	FILTRO DE AR	WEGA	PC	4	R\$ 341,52	R\$ 1.366,08
395	FILTRO DE COMBUSTIVEL	WEGA	PC	4	R\$ 325,43	R\$ 1.301,72
396	FILTRO DE ÓLEO	WEGA	PC	4	R\$ 353,36	R\$ 1.413,44
397	GRAXEIRO	GT	PC	1	R\$ 14,19	R\$ 14,19
398	INTERRUPTOR ELE	IKRO	PC	1	R\$ 352,26	R\$ 352,26
399	INTERRUPTOR ELE	IKRO	PC	1	R\$ 332,95	R\$ 332,95
400	KIT DO MOTOR	ORION	PC	1	R\$ 3.596,61	R\$ 3.596,61
401	LÂMPADA DE FAROL	VTO	PC	4	R\$ 69,60	R\$ 278,40
402	MANGOTE	DOFAB	PC	1	R\$ 464,61	R\$ 464,61
403	PARAFUSOS DE RODA	ZM	PC	1	R\$ 139,20	R\$ 139,20
404	PLATOR	MULTIMARCAS	PC	1	R\$ 4.962,71	R\$ 4.962,71
405	PORCA M75	ZM	PV	1	R\$ 68,72	R\$ 68,72
406	REPARO DE CILINDRO DE DIREÇÃO	ORION	PC	1	R\$ 330,78	R\$ 330,78
407	REPARO DE CILINDRO DE RODA	ORION	PC	1	R\$ 354,43	R\$ 354,43
408	RETENETOR KH0096	ORION	PC	1	R\$ 274,07	R\$ 274,07
409	RETENETOR KH0920	ORION	PC	1	R\$ 262,05	R\$ 262,05
410	RETENTOR 00517	ORION	PC	1	R\$ 273,24	R\$ 273,24
411	RETROVISOR	MULTIMARCAS	PC	1	R\$ 275,81	R\$ 275,81
412	ROLAMEN TO TRASEIRO	ZM	PC	2	R\$ 637,96	R\$ 1.275,92
413	ROLAMENTO DIANTEIRO	ZM	PC	2	R\$ 583,81	R\$ 1.167,62
414	ROLAMENTO DIREITO	ZM	PC	2	R\$ 494,64	R\$ 989,28
415	ROLAMENTO ESQUEDO	ZM	PC	2	R\$ 494,64	R\$ 989,28
416	ROTULA CILINDRO	ENGRECOM	PC	2	R\$ 865,65	R\$ 1.731,30
417	SELO	MULTIMARCAS	PC	1	R\$ 26,98	R\$ 26,98
418	SILICONE DE ALTA EMPERATURA	GT	PC	1	R\$ 68,95	R\$ 68,95
419	TERMINAL DE DIREÇÃO	DRIVEWAY	PC	1	R\$ 624,44	R\$ 624,44
420	UNIDADE DE DIREÇÃO	MULTIMARCAS	PC	1	R\$ 583,81	R\$ 583,81
421	VÁLCULA DE ESCAPE	ORION	PC	8	R\$ 76,80	R\$ 614,40
422	VÁLVULA DE DIREÇÃO	ORION	PC	8	R\$ 473,65	R\$ 3.789,20
423	VARTO DO TUCHO	KS	PC	1	R\$ 131,88	R\$ 131,88
VALOR TOTAL DO LOTE						R\$ 40.000,00
9 - 9 - PÁ CARREGADEIRA HL 740-95 HYUNDAI NACIONAL - 1 UNIDADE						
CODIGO	DISCRIMINACAO	MARCA	UNID	QUANTI	P.UNIT	P TOTAL
424	BATERIA DE 150 AMP	ESTRADA	PC	2	R\$ 1.370,62	R\$ 2.741,24
425	BOMBA D'ÁGUA	MULTIMARCAS	PC	1	R\$ 1.983,48	R\$ 1.983,48
426	BOMBA HIDRÁULICA	MULTIMARCAS	PC	1	R\$ 4.466,32	R\$ 4.466,32
427	CILINDRO DE EMBREAGEM	EMBRECOM	PC	1	R\$ 2.891,56	R\$ 2.891,56
428	CRUZETAS DO CUBO	ENGRECOM	PC	1	R\$ 1.040,99	R\$ 1.040,99
429	CRUZETAS DO CUBO	ENGRECOM	PC	1	R\$ 954,76	R\$ 954,76
430	FILTRO DE AR	WEGA	PC	2	R\$ 394,23	R\$ 788,46
431	FILTRO COMBUSTIVEL	WEGA	PC	2	R\$ 375,81	R\$ 751,62
432	FILTRO DO HIDRÁULICO	WEGA	PC	2	R\$ 396,70	R\$ 793,40
433	FILTRO DO ÓLEO LUBRIFICANTE	WEGA	PC	2	R\$ 363,54	R\$ 727,08
434	GRAXO - ADITIVO PARA ÓLEO 500ML	GT	PC	1	R\$ 72,47	R\$ 72,47
435	GRAXO - TRATAMENTO P/ARREFECIMENTO 1L	GT	PC	1	R\$ 78,11	R\$ 78,11
436	GRAXO - GRAXA AZUL 500G	GT	PC	1	R\$ 74,66	R\$ 74,66
437	GRAXO - GRAXA GRAFITADA 500G	GT	PC	1	R\$ 77,38	R\$ 77,38
438	KIT BUCHA DO EIXO DIANTEIRO	ORION	PC	1	R\$ 1.037,80	R\$ 1.037,80
439	KIT BUCHA DO EIXO TRASEIRO	ORION	PC	1	R\$ 1.044,18	R\$ 1.044,18
440	MANGUEIRA DE ALTA PRESSÃO MT	DOFAB	PC	1	R\$ 503,80	R\$ 503,80
441	MANGUEIRA DE FREIO	DOFAB	PC	1	R\$ 531,29	R\$ 531,29
442	QUÍMICO - ADITIVO P/ RADIADOR C/500ML	GT	PC	2	R\$ 77,12	R\$ 154,24
443	QUÍMICO - ANTI FERRUGEM C/300ML	GT	PC	2	R\$ 73,45	R\$ 146,90
444	REPARO DO PISTÃO GRANDE DA PÁ DIANTEIRA	ORION	PC	1	R\$ 1.015,44	R\$ 1.015,44
445	REPARO DO PISTÃO PEQUENO DA PÁ DIANTEIRA	ORION	PC	1	R\$ 946,16	R\$ 946,16
446	RETENTOR DO CUBO DIANTEIRO	ORION	PC	2	R\$ 321,29	R\$ 642,58
447	ROLAMENTO DO CUBO DIANTEIRO GRANDE	ZM	PC	2	R\$ 689,74	R\$ 1.379,48
448	ROLAMENTO DO CUBO TRASEIRO GRANDE	ZM	PC	2	R\$ 656,55	R\$ 1.313,10
449	SEPARADOR DE FREIO	MULTIMARCAS	PC	2	R\$ 359,83	R\$ 719,66
450	SUPORTES DAS UNHAS	MULTIMARCAS	PC	2	R\$ 297,70	R\$ 595,40
451	UNHAS DA CONCHA DIANTEIRA	MULTIMARCAS	PC	2	R\$ 273,25	R\$ 546,50
452	TRAVA DA UNHA	MULTIMARCAS	PC	2	R\$ 240,97	R\$ 481,94
VALOR TOTAL DO LOTE						R\$ 28.500,00
VALOR TOTAL DA PROPOSTA						R\$ 149.499,99

Valor estimado R\$ 593.856,27

**Valor Global da Proposta R\$ 149.499,99 (CENTO E QUARENTA E NOVE MIL QUATROCENTOS E NOVENTA NOVE REAIS E NOVENTA E NOVE CENTAVOS)**

Prazo de execução: Imediato, a partir do recebimento da Ordem de Serviço/Fornecimento

Prazo de Pagamento: Conforme edital

Prazo de validade da proposta: 60 (sessenta) dias

Local e Prazo de Entrega: De acordo com o especificado no Anexo 01, deste Edital.

Conta Corrente: 23755-0 Agência: 0374 Banco: ITAU

Declaro que durante a vigência e conforme contrato e de acordo com a solicitação da contratante, declaramos que no preço cotado já estão incluídas eventuais vantagens e/ou abatimentos, impostos, taxas e encargos sociais, obrigações trabalhistas, previdenciárias, fiscais e comerciais, assim como despesas com transportes e deslocamentos e outras quaisquer que incidam sobre a contratação, e que também estou de acordo com todas as condições deste edital.

Campina Grande/PB, 21 de setembro de 2022.

SEMEA COMERCIO DE PEÇAS E SERVIÇOS PARA AUTOS LTD:14118455000110  
Assinado de forma digital por SEMEA COMERCIO DE PEÇAS E SERVIÇOS PARA AUTOS LTD:14118455000110  
Dados: 2022.10.27 12:05:46 -03'00'

**SEMEA COMERCIO DE PEÇAS E SERVIÇOS PARA AUTOS LTDA – EPP**  
CNPJ – 14.118.455.0001-10